Em seguida, em decorrência da aprovação da transformação da 
sociedade limitada em sociedade anônima, as atuais 4.552.688 (quatro milhões, quinhen-
tas e cinquenta e duas mil, seiscentas e oitenta e oito) quotas sociais, representativas do 
capial social de R$  4.552.688,00 (quatro milhões, quinhentos e cinquenta e dois mil, 
seiscentos e oitenta e oito reais), serão transformadas em 4.552.688 (quatro milhões, 
quinhentas e cinquenta e duas mil, seiscentas e oitenta e oito) ações ordinárias (ON), 
nominativa, com direito a voto, sem valor nominal, e distribuídas aos atuais sócios na mesma 
proporção das quotas sociais por eles subscritas e integralizadas, a saber: Gilberto 
Garcez Ayres, brasileiro, empresário, casado sob o regime de comunhão parcial de bens,

[...]

3.040.269-4 SSP/SP, regularmente inscrito no CPF/MF sob o nº 489.601.288-72, residente 
e domiciliado na Rua João Muraro, nº 10, Jardim Eltonville, município de Sorocaba, Estado 
de São Paulo, CEP: 18046-660, ficará com participação societária equivalente a 1.138.172 
(um milhão, cento e trinta e oito mil, cento e setenta e duas) ações ordinárias, com direito 
a voto, sem valor nominal, totalmente integralizadas no valor de R$ 1,00 (um real), em 
consonância com o Boletim de Subscrição constante no anexo III, que faz parte integrante 
desta Ata de Assembleia Geral Extraordinária.

[...]

Sorocaba/SP, portadora da cédula de identidade RG nº 4.960.679-7 SSP/SP, regularmente 
inscrita no CPF/MF sob o nº 026.874.188-38, residente e domiciliada na Rua João Muraro, 
nº 10, Jardim Eltonville, município de Sorocaba, Estado de São Paulo, CEP: 18046-660, 
ficará com participação societária equivalente a 1.138.172 (um milhão, cento e trinta e 
oito mil, cento e setenta e duas) ações ordinárias, com direito a voto, sem valor nominal, 
totalmente integralizadas no valor de R$ 1,00 (um real), em consonância com o Boletim de 
Subscrição constante no anexo III, que faz parte integrante desta Ata de Assembleia Geral 
Extraordinária.

[...]

SSP/SP, regularmente inscrita no CPF/MF sob o nº 560.819.108-06, residente e domiciliada 
na Rua Antônio Perez Hernandez, nº 300, apto 212, torre 1, Parque Campolim, município 
de Sorocaba, Estado de São Paulo, CEP: 18048-115, ficará com participação societária 
equivalente a 2.276.344 (duas milhões, duzentas e setenta e seis mil, trezentas e quarenta 
e quatro) ações ordinárias, com direito a voto, sem valor nominal, totalmente integralizadas 
no valor de R$ 1,00 (um real), em consonância com o Boletim de Subscrição constante no 
anexo III, que faz parte integrante desta Ata de Assembleia Geral Extraordinária.

[...]

outras sociedades (CNAE 6462-0/00), (ii) compra e venda de imóveis próprios (CNAE 
6810-2) e (iii) locação de imóveis próprios residenciais ou não residenciais (CNAE 6810-2). 
Capítulo III – Do Capital Social e das Ações: Artigo 5º. O capital social da Companhia, 
subscrito e totalmente integralizado, é de R$ 4.552.688,00 (quatro milhões, quinhentos e 
cinquenta e dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais), dividido em 4.552.688 (quatro 
milhões, quinhentas e cinquenta e duas mil, seiscentas e oitenta e oito) ações ordinárias 
(ON), nominativas, com direito a voto, sem valor nominal. Parágrafo 1º. Cada ação ordi-
nária nominativa dará direito a 1 (um) voto nas deliberações das Assembleias Gerais da 
Companhia. Parágrafo 2º. A propriedade de ações presumir-se-á pela inscrição do nome